
Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $261.00 $5.22 $0.39 $248.50 $4.97 $0.37 26 lbs 5"

60 x 50 $261.00 $5.22 $0.35 $248.50 $4.97 $0.33 26 lbs 5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $312.00 $6.24 $0.46 $297.00 $5.94 $0.44 28 lbs 5"

60 x 50 $312.00 $6.24 $0.42 $297.00 $5.94 $0.40 28 lbs 5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $321.00 $6.42 $0.48 $305.50 $6.11 $0.45 43 lbs 6.5"

61 x 50 $321.00 $6.42 $0.42 $305.50 $6.11 $0.40 47 lbs 6.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $269.00 $5.38 $0.40 $256.00 $5.12 $0.38 43 lbs 7"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $304.50 $6.09 $0.45 $290.00 $5.80 $0.43 43 lbs 7.25"

56 x 50 $304.50 $6.09 $0.44 $290.00 $5.80 $0.41 44 lbs 7.25"

76 x 50 $341.50 $6.83 $0.36 $325.00 $6.50 $0.34 58 lbs 7.25"

Stocked sizes include 28". 56" and 76" widths. 54" available upon request.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Weight/Diameter per roll

VC Poly Oxford – A classic oxford weave in 100% polyester with our printable polymer coating.  Soft hand and excellent drape.  Use indoors or 
outdoors. 14.5 mils thick and 8 osy.

Weight/Diameter per roll

VC Cotton Canvas Natural – An unbleached 100% cotton canvas with a clear, flexible print receptive coating provides a rustic, old world look and 
feel.  Can also be litho printed and is suitable for stretching and framing.  20 mils thick and 8 osy.

VC Poly Banner Light  – An economical light weight 100% polyester fabric with our print receptive polymer coating gives a sheer elegant look to 
any display or backdrop.  Suitable for indoor or outdoor use.  6 mils thick and 4.5 osy.

Weight/Diameter per roll

Weight/Diameter per roll

VC Poly Woven 8oz – A rugged 100% polyester base fabric with our printable polymer coating creates a uniform, canvas-like surface.  Use indoors 
or outdoors.  13.5 mils thick and 8 osy.

Weight/Diameter per roll

 Latex, Solvent and UV Printable Fabrics (Direct Pricing)

VC Poly Banner Plus  – A light weight 100% polyester fabric with our premium print receptive polymer coating for that extra color pop and depth. 
Ideal for banner stands, backdrop or display. Suitable for indoor or short term outdoor use. 6.5 mils thick and 5.5 osy. Replaces VC Poly Woven 4 oz. 

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

To place an order - fax P.O. to 630-892-1706 or email to... 
customerservice@auroratextile.com. Most sizes listed below are 
available for immediate shipment, custom widths and lengths are 
available. For more information about Northern Lights Printable 
Textiles, visit our website at www.auroratextile.com or call us at      
 Printer compatibility can and does vary, it is٭ .1-800-864-0303
the responsibility of the purchaser to determine compatibility, 
testing is recommended. Sample rolls are available for such 
purpose.
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Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $304.50 $6.09 $0.45 $290.00 $5.80 $0.43 47 lbs 7.5"

56 x 50 $304.50 $6.09 $0.44 $290.00 $5.80 $0.41 50 lbs 7.5"

76 x 50 $390.50 $7.80 $0.41 $371.50 $7.43 $0.39 58 lbs 7.5"

Stocked sizes include 28". 56" and 76" widths. 54" available upon request.

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

56 x 50 $363.50 $7.27 $0.52 $346.00 $6.92 $0.49 49 lbs 7"

76 x 50 $478.50 $9.57 $0.50 $455.50 $9.11 $0.48 64 lbs 7.5"

Available while supplies last please call Customer Service for availability. 

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $360.50 $7.21 $0.53 $343.50 $6.87 $0.51 57 lbs 7.5"

56 x 50 $360.50 $7.21 $0.52 $343.50 $6.87 $0.49 58 lbs 7.5"

60 x 50 $385.50 $7.71 $0.51 $367.00 $7.34 $0.49 62 lbs 7.5"

76 x 50 $506.50 $10.13 $0.53 $482.50 $9.65 $0.51 78 lbs 7.5"

Stocked sizes include 28", 56" and 76" widths. 54" and 60" available upon request.

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $360.50 $7.21 $0.53 $343.50 $6.87 $0.51 57 lbs 7.5"

56 x 50 $360.50 $7.21 $0.52 $343.50 $6.87 $0.49 58 lbs 7.5"

60 x 50 $385.50 $7.71 $0.51 $367.00 $7.34 $0.49 62 lbs 7.5"

76 x 50 $506.50 $10.13 $0.53 $482.50 $9.65 $0.51 78 lbs 7.5"

Stocked sizes include 28", 56" and 76" widths. 54" and 60" available upon request.

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $460.00 $9.20 $0.68 $438.00 $8.76 $0.65 57 lbs 7.5"

56 x 50 $460.00 $9.20 $0.66 $438.00 $8.76 $0.63 58 lbs 7.5"

60 x 50 $508.00 $10.16 $0.68 $484.00 $9.68 $0.65 62 lbs 7.5"

76 x 50 $581.00 $11.62 $0.61 $553.50 $11.07 $0.58 78 lbs 7.5"

Stocked sizes include 28", 56" and 76" widths. 54" and 60" available upon request.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

AC Canvas Semi Gloss – Our original poly-cotton canvas with a traditional acrylic “gesso” coating and a semi-gloss finish.  A true artist’s canvas for 

latex, solvent or UV digital printing.  18 mils thick and 11 osy.

Weight/Diameter per roll

Weight/Diameter per roll

 Latex, Solvent and UV Printable Fabrics (Direct Pricing)

VC Canvas 2-Side White – Built upon our VC Canvas this canvas is coated on both sides for increased opacity and 2 side printing. 17 mils thick 
and 11 osy.

VC Canvas – Our original poly-cotton canvas with our print receptive polymer coating.  Has the look of artist’s canvas with a much softer hand and 

better drape.  Suitable for stretching and framing.  20 mils thick and 9 osy.

Weight/Diameter per roll

Weight/Diameter per roll

AC Canvas Gloss – Our original poly-cotton canvas with a traditional acrylic “gesso” coating and a gloss finish.  A true artist’s canvas for latex, 

solvent or UV digital printing.  22 mils thick and 11.5 osy.

Weight/Diameter per roll

AC Canvas – Our original poly-cotton canvas with a traditional acrylic “gesso” coating.  A true artist’s canvas for latex, solvent or UV digital printing.  

18 mils thick and 11 osy.
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Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

30 x 15 $25.00 

60 x 50 $459.00 $9.18 $0.61 $437.00 $8.74 $0.58 58 lbs 10"

120 x 50 $916.50 $18.33 $0.61 $873.00 $17.46 $0.58 115 lbs 10"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

56 x 50 $447.00 $8.94 $0.64 $425.50 $8.51 $0.61 68 lbs 7"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

54 x 50 $447.00 $8.94 $0.66 $425.50 $8.51 $0.63 49 lbs 7"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

28 x 15 $25.00 

56 x 50 $353.50 $7.07 $0.50 $336.50 $6.73 $0.48 56 lbs 7.25"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 50 $219.00 $4.38 $0.29 $208.50 $4.17 $0.28 75 lbs 9.5"

122 x 100 $875.00 $8.75 $0.29 $833.00 $8.33 $0.27 150 lbs 9.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 50 $390.50 $7.81 $0.52 $372.00 $7.44 $0.50 75 lbs 10"

122 x 100 $1,565.00 $15.65 $0.51 $1,490.00 $14.90 $0.49 150 lbs 10"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 50 $331.50 $6.63 $0.44 $315.50 $6.31 $0.42 74 lbs 9.25"

122 x 100 $1,324.00 $13.24 $0.43 $1,261.00 $12.61 $0.41 148 lbs 9.25"

SP Pre-Treated Fabrics (Direct Pricing)

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

 Latex, Solvent and UV Printable Fabrics (Direct Pricing)

 Linen SP –  Specially pretreated to maximize color pop and control dot gain while maintaining the fabric's soft hand.  Linen SP is designed to be 
compatible with latex, solvent, eco-solvent, and UV inks. The spun yarns give this 100% polyester fabric the look and  feel of cotton table linens. 16 
mils thick and 7.5 osy.

Trio Litho Canvas – Designed for litho printing but this bright white glossy canvas prints beautifully via solvent or UV digital.  Multi-layer coatings 
front and back provide a uniform surface texture and sheet stability.  18 mils thick and 13 osy.

Aurora 14 Litho Canvas – A lighter weight and more flexible version of our Trio Litho Canvas with a smoother surface texture.    14 mils thick and 9 
osy.

Weight/Diameter per roll

Act II SP – Specially pretreated to maximize color pop and control dot gain while maintaining the fabric's soft hand.  Act II SP is designed to be 
compatible with latex, solvent, eco-solvent, and UV inks. Part of our Weaves of Green™ collection of polyester fabrics made from 100% recycled 
plastic drink bottles.  A tightly woven plain weave pattern durable enough for short term outdoor use. 17.5 mils thick and 8 osy.

Weight/Diameter per roll

Twill SP – Specially pretreated to maximize color pop and control dot gain while maintaining the fabric's soft hand. Twill SP is designed to be 
compatible with latex, solvent , eco-solvent, and UV inks. Ring spun yarns in a twill weave create the look and feel of cotton denim with the durability of 
polyester. 20 mils thick and 8.5 osy.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Weight/Diameter per roll

Aurora 2 Sided Litho – Coated on both sides with a traditional acrylic "gesso" coating. Matte surface provides an authentic artist's  canvas look. 

Treated to meet the NFPA 701 flammability standard. 17 mils thick and 10.5 osy.  Litho and UV cure printing only.

Weight/Diameter per roll

Weight/Diameter per roll

Malibu Canvas GF – Malibu Canvas GF is the perfect grand format canvas for high end art reproduction, wall murals, in store signs and graphics 
and a host of other applications. Made of 100% polyester spun yarn with a tight weave pattern, Malibu has the look and feel of the finest artist canvas. 
Coated with an acrylic gesso coat for inkjet latex, solvent or UV cure printing.  

Weight/Diameter per roll
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Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

30 x 12 $25.00 

61 x 100 $747.00 $7.47 $0.49 $711.00 $7.11 $0.47 100 lbs 10"

122 x 100 $1,493.00 $14.93 $0.49 $1,422.00 $14.22 $0.47 200 lbs 10"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

30 x 12 $25.00 

61 x 100 $899.00 $8.99 $0.59 $856.00 $8.56 $0.56 90 lbs 9.5"

122 x 100 $1,797.00 $17.98 $0.59 $1,712.00 $17.12 $0.56 180 lbs 9.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price per lnyd for 

10+ rolls 
Price per sqft 
for 10+ rolls 

30 x 12 $25.00 

61 x 100 $716.00 $7.15 $0.47 $681.00 $6.81 $0.45 75 lbs 9"

122 x 100 $1,429.00 $14.29 $0.47 $1,361.00 $13.61 $0.45 150 lbs 9"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

63 x 100 $584.00 $5.84 $0.37 $556.00 $5.56 $0.35 60 lbs 7.5"

126 x 100 $1,169.00 $11.69 $0.37 $1,113.00 $11.13 $0.35 120 lbs 7.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

63 x 100 $553.00 $5.52 $0.35 $526.00 $5.26 $0.33 50 lbs 6"

126 x 100 $1,105.00 $11.05 $0.35 $1,052.00 $10.52 $0.33 100 lbs 6"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

63 x 100 $507.00 $5.07 $0.32 $483.00 $4.83 $0.31 50 lbs 6"

126 x 100 $947.00 $9.47 $0.30 $902.00 $9.02 $0.29 100 lbs 6"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

63 x 100 $1,172.00 $11.72 $0.74 $1,116.00 $11.16 $0.71 86 lbs 10"

126 x 100 $2,343.00 $23.43 $0.74 $2,231.00 $22.31 $0.71 197 lbs 10"

Super Stretch 8 FR  – A 95% polyester 5% spandex warp knit fabric with excellent stretch charecteristics. Ideal for tension frames and overhead 
trade show displays. Treated to meet the NFPA 701 small scale flammability standard. 8 osy.

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Exhibit Knit 7 FR  –  A medium weight, 100% textured polyester warp knit with a soft hand, excellent drape and wrinkle resistance. Ideal for banner 
stands and trade show exhibits. Treated to meet the NFPA 701 small scale flammability standard. 20mil thick and  7 osy.

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Multi-Knit 4  – A very versitile100%  polyester warp knit fabric with a soft hand, excellent drape and wrinkle resistance. Can be used for exhibits, 
flags, table covers and many other applications Treated to meet the NFPA 701 small scale flammability standard. 4 osy. 

Weight/Diameter per roll

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Pricing Dye-Sub and UV Printable Fabrics (Direct Pricing)

Weight/Diameter per roll

Weight/Diameter per roll

Soft Satin Knit FR – A versatile 100% polyester warp knit fabric with a pearl finish, silky satin textured surface, and a soft hand with excellent drape. 
Perfect for a high end look at an economical price!  Treated to meet the NFPA 701 small scale flammability standard. 4.1 osy.

Heavy Knit 9 FR  – A heavy weight, 100% textured polyester warp knit with a soft hand, excellent drape and wrinkle resistance. Treated to meet the 
NFPA 701 small scale flammability standard. 9 osy.

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Stretch Knit 5 FR  – A medium weight, 100% textured polyester warp knit. Perfect for trade show applications with side stretch, soft hand, excellent 
drape, and wrinkle resistance.  Treated to meet the NFPA 701 small scale flammability standard. 5 oz/sqyd.

Ultimate Knit FR  –  Ultra smooth and ultra soft describes this 100% polyester warp knit fabric; along with a bright white finish, excellent drape, and 
wrinkle resistance. The ultimate in high end knits! Treated to meet NFPA 701 small scale flammability standard. 7.4 osy.
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Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

59 x 50 $486.50 $9.73 $0.66 $463.50 $9.27 $0.63 45 lbs 5.5"

118 x 50 $971.50 $19.43 $0.66 $925.00 $18.50 $0.63 90 lbs 5.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

59 x 50 $436.50 $8.73 $0.59 $415.50 $8.31 $0.56 45 lbs 5.5"

118 x 50 $871.50 $17.43 $0.59 $830.00 $16.60 $0.56 90 lbs 5.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

59 x 50 $152.50 $3.05 $0.21 $145.00 $2.90 $0.20 84 lbs 9.75"

118 x 50 $304.00 $6.08 $0.21 $289.50 $5.79 $0.20 167 lbs 9.75"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

63 x 100 $300.00 $3.00 $0.19 $286.00 $2.86 $0.18 40 lbs 5"

126 x 100 $600.00 $6.01 $0.19 $572.00 $5.72 $0.18 80 lbs 5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

55 x 100 $236.00 $2.36 $0.17 $225.00 $2.25 $0.16 71 lbs 8.25"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $384.00 $3.84 $0.26 $366.00 $3.66 $0.24 33 lbs 6"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $386.00 $3.86 $0.26 $368.00 $3.68 $0.25 70 lbs 9.5"

120 x 100 $772.00 $7.72 $0.26 $735.00 $7.35 $0.25 140 lbs 9.5"

Linen – Spun yarns give this 100% polyester fabric the look and feel of cotton table linens.  16 mils thick and 7 osy.

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

White/Black/White – A triple layered construction made of 100% polyester and 100% opaque. A black light blocking layer is sandwiched between 
two bright white layers. Treated to meet NFPA 701 small scale flammability standard. 7.5 osy.

Weight/Diameter per roll

Triple White FR – A triple layered construction made of 100% polyester. No pinholes and great light diffusion properties make this fabric perfect for 
backlit or front lit applications and many other uses. Versatile enough to be your all-in-one fabric!  Treated to meet NFPA 701 small scale 
flammability standard.7.4 osy.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Universal Flag – An open constructed, 100% polyester warp knit fabric which is ideal for outdoor flag and banner applications. Compatible with 
disperse direct, dye sublimation transfer and UV cure٭ print technologies. 3.2 osy.

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Weight/Diameter per roll

Pricing Dye-Sub and UV Printable Fabrics (Direct Pricing)

Weight/Diameter per roll

Durable Flag FR – A rugged 100% polyester open constructed warp knit fabric. Ideal for  indoor/outdoor flag and banner applications. Treated to 
meet the NFPA 701 small scale flammability standard. 4.3 osy.

Weight/Diameter per roll

Taffeta – This versatile 100% polyester fabric has a silky, satin, textured surface.  Perfect for a high end look at an economical price.  6 mils thick and 
3.4 osy.

Weight/Diameter per roll

Oxford – A 100% polyester in a classic oxford weave. Achieve a canvas-like look with transfer dye sub printing. 15.5 mils thick and 6.3 osy.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.
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Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $454.00 $4.54 $0.30 $432.00 $4.32 $0.29 70 lbs 9.5"

120 x 100 $905.00 $9.05 $0.30 $862.00 $8.62 $0.29 140 lbs 9.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

86 x 100 $467.00 $4.67 $0.22 $445.00 $4.45 $0.21 42 lbs 6"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $538.00 $5.38 $0.36 $512.00 $5.12 $0.34 72 lbs 9"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

55 x 100 $607.00 $6.07 $0.44 $578.00 $5.78 $0.42 90 lbs 9"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $504.00 $5.04 $0.34 $480.00 $4.80 $0.32 84 lbs 9.75"

120 x 100 $1,021.00 $10.21 $0.34 $972.00 $9.72 $0.32 167 lbs 9.75"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $572.00 $5.71 $0.38 $544.00 $5.44 $0.36 84 lbs 9.75"

120 x 100 $1,154.00 $11.54 $0.38 $1,099.00 $10.99 $0.37 167 lbs 9.75"

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Weight/Diameter per roll

Linen FR – Spun yarns give this 100% polyester fabric the look and feel of cotton table linens.  Treated to meet the NFPA 701 flammability standard.  
16 mils thick and 7 osy.

Pique – A medium weight, durably constructed 100% polyester fabric with a distinctive weave, soft hand and excellent drape. 13.5 mils thick and 6 
osy.

Weight/Diameter per roll

Upholstery FR – Tightly woven ring spun yarns give this polyester fabric the rich look and feel of fine cotton upholstery.  Treated to meet the NFPA 
701 flammability standard.  19 mils thick and 8 osy.

Pack Cloth – An extremely heavy-duty 100% polyester fabric with a coarse surface texture.  Rugged and durable but soft to the touch. 19 mils thick 
and 8.5 osy.

Weight/Diameter per roll

Upholstery – Tightly woven ring spun yarns give this polyester fabric the rich look and feel of fine cotton upholstery. 19 mils thick and 8 osy.

Weight/Diameter per roll

Pricing Dye-Sub and UV Printable Fabrics (Direct Pricing)

Weight/Diameter per roll

Chintz – A light weight, semi-sheer 100% polyester fabric with a smooth satin surface, soft hand and superb drape.  6.5 mils thick and 4 osy.

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.
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Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $584.00 $5.84 $0.39 $556.00 $5.56 $0.37 69 lbs 9.25"

120 x 100 $1,170.00 $11.70 $0.39 $1,114.00 $11.14 $0.37 138 lbs 9.25"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $651.00 $6.51 $0.43 $620.00 $6.20 $0.41 69 lbs 9.25"

120 x 100 $1,303.00 $13.03 $0.43 $1,241.00 $12.41 $0.41 138 lbs 9.25"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $759.00 $7.59 $0.51 $723.00 $7.23 $0.48 60 lbs 8.5"

120 x 100 $1,517.00 $15.17 $0.51 $1,445.00 $14.45 $0.48 120 lbs 8.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $1,029.00 $10.29 $0.69 $980.00 $9.80 $0.65 109 lbs 10.5"

120 x 100 $2,059.00 $20.59 $0.69 $1,961.00 $19.61 $0.65 218 lbs 10.5"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $720.00 $7.20 $0.48 $686.00 $6.86 $0.46 75 lbs 10"

120 x 100 $1,397.00 $13.97 $0.47 $1,330.00 $13.30 $0.44 150 lbs 10"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $786.00 $7.86 $0.52 $749.00 $7.49 $0.50 75 lbs 10"

120 x 100 $1,530.00 $15.30 $0.51 $1,457.00 $14.57 $0.49 150 lbs 10"

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Act II FR – Part of our Weaves Of Green™ collection of polyester fabrics made from 100% recycled plastic drink bottles.  A tightly woven plain weave 

pattern durable enough for short term outdoor use. Treated to meet the NFPA 701 flammability standard. 17.5 mils thick and 7.5 osy.

Weight/Diameter per roll

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Twill – Ring spun yarns in a twill weave create the look and feel of cotton denim with the durability of polyester.  20 mils thick and 8 osy.

Weight/Diameter per roll

Act II – Part of our Weaves Of Green™ collection of polyester fabrics made from 100% recycled plastic drink bottles.  A tightly woven plain weave 

pattern durable enough for short term outdoor use.  17.5 mils thick and 7.5 osy.

Weight/Diameter per roll

Encore FR – Part of our Weaves Of Green™ collection of polyester fabrics made from 100% recycled plastic drink bottles.  Encore™ FR is 

constructed of spun yarns which give it the drape and hand of a natural fiber fabric but with a rugged texture and the durability of polyester. Encore™ 

FR is treated to meet the NFPA 701 small scale flammability standard for indoor use but is also durable enough for short term outdoor use. 20 mils 
thick and 10 osy.

Weight/Diameter per roll

Weight/Diameter per roll

FR Sateen – This super-soft, luxurious fabric is woven with yarns made from inherently fire retardant 100% polyester fiber.  Satin sheen with a soft 
hand and supple drape.  Meets the NFPA 701 flammability standard.  16 mils thick and 7 osy.

Weight/Diameter per roll

Twill FR – Ring spun yarns in a twill weave create the look and feel of cotton denim with the durability of polyester.  Treated to meet the NFPA 701 
flammability standard.  20 mils thick and 8 osy.

Pricing Dye-Sub and UV Printable Fabrics (Direct Pricing)
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Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $653.00 $6.53 $0.44 $622.00 $6.22 $0.41 50 lbs 9"

120 x 100 $1,308.00 $13.08 $0.44 $1,246.00 $12.46 $0.42 100 lbs 9"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $720.00 $7.20 $0.48 $686.00 $6.86 $0.46 50 lbs 9"

120 x 100 $1,442.00 $14.42 $0.48 $1,373.00 $13.73 $0.46 100 lbs 9"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $352.00 $3.52 $0.23 $335.00 $3.35 $0.22 40 lbs 7"

120 x 100 $702.00 $7.02 $0.23 $669.00 $6.69 $0.22 80 lbs 7"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $420.00 $4.20 $0.28 $400.00 $4.00 $0.27 40 lbs 7"

120 x 100 $840.00 $8.40 $0.28 $800.00 $8.00 $0.27 80 lbs 7"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

72 x 100 $400.00 $4.00 $0.222 $381.00 $3.81 $0.212 40 lbs 7"

Width
yds/
roll

Price per 
roll

Price per 
lnyd

Price per sqft
Price per roll for 

10+ rolls
Price for 10+ rolls 

per lnyd
Price for 10+ 
rolls per sqft

30 x 12 $25.00 

60 x 100 $498.00 $4.98 $0.33 $474.00 $4.74 $0.32 67 lbs 8"

120 x 100 $1,032.00 $10.32 $0.34 $983.00 $9.83 $0.33 134 lbs 8"

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Sample roll width and length may vary, for testing purposes only.

Weight/Diameter per roll

RePlay2 – Part of our Weaves Of Green™ collection of polyester fabrics made from 100% recycled plastic drink bottles.  A tightly woven poplin 

weave pattern with a smooth surface texture.  4.6 osy.

Economy Poplin 72 -  A traditional poplin construction in 100% polyester with a soft hand and good drape characteristics. 13 mils thick and 5.5 osy.

Weight/Diameter per roll

RePlay2 FR – Part of our Weaves Of Green™ collection of polyester fabrics made from 100% recycled plastic drink bottles.  A tightly woven poplin 

weave pattern with a smooth surface texture. Treated to meet the NFPA 701 flammability standard.  4.6 osy.

Weight/Diameter per roll

Poplin – A traditional, light weight poplin construction in 100% polyester.  Soft hand and good drape characteristics. 11 mils thick and  3.5 osy. 

Weight/Diameter per roll

Weight/Diameter per roll

Pricing Dye-Sub and UV Printable Fabrics (Direct Pricing)

Weight/Diameter per roll

Poplin FR -  A traditional, light weight poplin construction in 100% polyester.  Soft hand and good drape characteristics.  Treated to meet the NFPA 
701 flammability standard.  11 mils thick and 3.5 osy.

Premium Poplin FR -  A cut above typical dye sub poplins.  Heavier weight and a luxurious finish combined to make a truly “premium” polyester 

fabric.  Treated to meet the NFPA 701 flammability standard.  14 mils thick and 5.8 osy.
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